
ＮＯ　　　１

工 事 名 工事等場所

工事概要 ～ 平成26年3月20日

入札期日  入札場所

落札（契約）金額

登録番号 入札額

310 矢吹支店長　川崎　隆 3,600,000

174 代表取締役　円谷　哲男 3,560,000

258 代表取締役　大和田　優 3,600,000

292 代表取締役　村上　好幸 3,550,000

338 代表取締役　安田　敏之 3,600,000

150 代表取締役　長尾　勇 3,630,000

318 松谷　寅男 入札辞退

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

学校教育課担　当　課

落　　札

株式会社　円谷建業

株式会社　大馬工務店

指名理由 変更契約内容等入札参加者商号・代表者職氏名

3,727,500

株式会社　長尾鉱業

松谷工務店

矢吹町中畑地内中畑小学校物置改修工事

物置改修工事

 第３回第２回

矢吹町文化センター　小ホール

落札(契約)者住所商号等

 工事種別

第４回

（様式１号）

平成26年2月24日

3,844,050

平成26年2月20日

 工　　期

平成26年2月25日

建築工事

 予定価格

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

矢吹町中野目東121　有限会社　村上工務店　代表取締役　村上　好幸

有限会社　村上工務店

有限会社　安田住建

株式会社　鐶エスアール工業矢吹支店


